Algemene gegevens

SFV versie 2.07

Gebruikersinterface
Eenvoudige weergave tabbladen

Eenvoudige weergave

Gegevens curanda
Falillissement/Surseance/Schuldsanering
Naam

Adres

Postcode & Plaats

Kamer van Koophandelnummer
Telefoonnummer

Faxnummer

Email

Curator/bewindvoerder
Naam

Datum beé&diging
Dossiernummer

Rechter-commissaris
Datum uitspraak
Insolventienummer
Rechtbank te

Bancaire gegevens
Rekeningnummer boedelrekening
Saldo boedelrekening

Stadium afwikkeling vorderingen
Verificatievergadering

Datum verificatievergadering

Datum 16 Fw opheffingbeschikking
Datum 137a FW beschikking

Datum deponering uitdelingslijst

Samenvatting vorderingen
Boedelvorderingen [1]

Ingediende preferente vorderingen [16]
(Nog) niet ingediende pref. Vorderingen [0]

Ingediende concurrente vorderingen [81]
(Nog) niet ingediende conc. Vorderingen [0]

Ingediende achtergestelde vorderingen [0]
(Nog) niet ingediende achtergestelde vord. [0]

BTW-Plichtig
Gegevens curator/bewindvoerder

Rechtbank

Faillissement v
AC. Stolwerk Sloopwerken B.V.

Tilburgseweg 257

4817 BD Breda

20035609

BTW plichtig

Curator

Mr. J.M. Molkenboer
14 januari 1997
11582

Mr. M.D.E. Leppens

24 november 2020

C/02/20/343 F

Breda v

NL23 RABO 0361 4805 20
1.262,60

] Verificatievergadering heeft plaatsgevonden

29.068,59

77.683,72

3.347.598,50




1202-2-24 ‘Bulueney

092524

00005 ZL- MOAIN 1040sI00A In01ey[ 1 Z-98)-Z L
18Pz’ O¥Y NEV|[1Z-98)-01
S0'2- uajsoxyiueq| | 2-qsj-c0
2T'%1L'e wosdoo|.z-uelFgz
69'P92'G- uayoispuelg uauliy| 1 z-uersz
£9'106 O¥WV Nav|iz-uelsz
SP'886'C OV NaV|Lz-uerzz
12'626 bulielaquainaigeq| L z-uef6L
LS'6EL'S O¥NV Nav|1Z-ueFi}
S0'LSY- sixeud|Lz-uel-g0
6£'sy2- eunpnd{z-uelgo
98’8zl L tedsapeN 9 uailinN| L z-uelso
Le'g usjsoyyueq| | z-uel-go
68'v8- usIsONUQ| 02-28p-22
00'000'6Z- MAAN 104OSJO0A Jnojey | 02-08p-gL
00°000'L- SJapiauUS JOUISIO0A Jnojer | 0zZ-00p-a1
95'64€°09" ssepnoypued woeipjy|oz-oep-gL
00'009'GEr~ Buisea syasineq|0z-0ep-gt
00'ZL6'¥ZS wosdooy{gz-oep-g1
02'902- Jor|a2aH{0z-09p-21
90'629°¢- WAIOSU|| 0Z-09P-1}
00'00SZ OMAW 10UOSI0OA| 0Z29P-LL
15°'298°2- Buisea] uebemsMop]| 0Z-00p-a1
0S'vSL'L- IANH usisoyenexel|oz-oep-gi
SLLI9Y [8csapaN ' ualfinN|02-08p-91
00'000'S}H OMAW 10U40SI00A | 02-09p-8t
26'00204- ypasd eudiv[0z-oep-5t
6.'68- sixau3|o0z-oep-5i
000054 OXAW 10UISI00A| 0Z-00p-GL
1802 10yosJooa Jnojey|0z-08p-60
Sv'L06- saik) 3 JeDd eyoud|0z-08p-60
05'vs- ‘A'g seuooyRs|0Z-08p-70
69'201- ilo¥EZ OBBIZ| 02-09P- L0
00'058'L- “A'g AbJau3 JsejezeH uasoy usjoyasabiooa|0z-cep-10
00'0014- ‘A’ SOpaJ] ua}soy ualoyosabiooa|0zZ-oep-10
00'2502- “A’8 S8UOOYSS JNNJOB) UBJYaSB80I00A|0Z-09p- L0
00'005°2 OXAIN 104OSIO0A

anelnuniueg Builuyoswo

xoonuoo..\muq

mc_.._e_Eoo».__._ [T

0Z S08 19€0 OGVY £TIN JaWwnu b

‘A’ U3X19MAO0|S HIdM]OIS "D Y UBA JUBLIBSSI|[IEd

| 2beilia | euibed



Financieel verslag per 12-02-2021

Naam A.C. Stolwerk Sloopwerken B.V.
Curator Mr. J.M. Molkenboer
Rechter-Commissaris Mr. M.D.E. Leppens
Insolventienummer CN2/208343 F
Disclalmer:
[Het openbaar verslag en het bijbehorende tussentijds financieel verslag zijn geen prosp of f k Hoewel de infc ie in dit op verslag zo zorgvuldig
mogelijk is staal de i rder niet in voor de voliedigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat 0.a. bepaalde informatie nog niet
beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan , of bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit versiag geschelste
|lperspecti voor i . Aan dit versiag derhalve geen recht d leend.
|a._Baten Incl. BT.W. B.TW.
|Aat_vrij actief ]
1. |mmateriéle vaste activa
- Goodwill € 11.351,00
- Handelsnaam € - € -
Af: kosten € - € -
€ 11.351,00
Materile vaste activa
a - Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw) € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ 5
b -lInventaris, machinerieén € 513.561,00 € -
Af: rechten van derden € 556.726,60- € 75.600,00-
Af: kosten € - € -
€ 42.165,60-
¢ - Vervoermiddelen € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ -
3. Einanciéle vaste activa
a - Deelnemingen € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ -
b - Intercompanyvorderingen € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: Kosten € - € -
€ -
4. Voorraden/QHW
- Voorraden € - € -
- OHW € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af. kosten € - € -
€ %
5.  Debiteuren
- Boedeldebiteuren € 524443 € 1.538,21
- Pré-faillissement € 13.322,50
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ 18.566,93
6. Liguide middelen
- Kas € -
- Bank € -
€ =
7. Overige baten
- Bankrente € -
- Afdrachten van inkomen aan boedel € -
nieuwe tij € 4.537,50
- Restituties
- 29 iid 1 OB pre-faillissementsvorderingen € -
- Boedelbijdrage(-n) € 31.949,59 € 5.544,97
€ 36.487,09
Totaal vrij actief € 24.239,42 € 68.516,82-

Financiee!, 12-2-2021



|A.2__Gebonden actief

8. L] e goederen ex 58 lid

- Opbrengst(en) ex 58 lid 1 Fw € - € -
Af: kosten € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Subtotaal (e -1 e -1
€ -
9. st retentierecht
- Retentierecht 60 Fw € - E
Af: kosten € - € -
| € - I
10. Opbrengst 3:287 BW
- Schadepenningen 3:287 BW € -
Af: kosten € - € -
l € - |
11. Opbrengsten overige gebonden activa
-Opb ige gebonden aciiva € - e -1
Af: kosten € - € -
Af: rechten van derden € - € -
e - |
Totaal gebonden actief € - € -
|a.3 67.11d 3 Ew - Actlef
12. Bodemzaken
[ is, machinerit L )] € 2.156,22 € 374,22
Af: kosten € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Subtotaal € 2.156,22 € 374,22
Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder € - € -
€ 215622 € 374,22
13. Extracomptabele opbrenqst bodemzaken
- Inventaris, machineriegén [bodemzaken, opbrengst buiten boedel) I € -
Extracomptabel |
14. ] st
- Overige 57 lid 3 opbrengsten € - € -
Af: kosten € - € -
e - le -1
Totaal §7 lid 3 Fw-actief € 2.156,22 € 374,22
Totaal actief € 26.395,64 € 68.142,60-
|B.  Reeds betaatde alg fallll Incl. BT.W. BTW. ]
1. Salanis en verschotten curator € . € -
2. Publicatiekosten € - € -
3. Insolvit € 3625,06- € 629,14-
4. Hezelaer € 1.126,93- € 195,58-
5. Nuijten & Nederpel € 7.80661- € 1.354,87-
6. Enexis € 536,84- € 93,17-
7. diverse kosten Snelders € 979,13- € 169,93-
8. HNVI € 1.764,50- € 304,50-
9. schoones € 2601,50- € 451,50-
10. Profile € 901,45- € 156,45-
11. Ziggo € 107,69- € 18.69-
13. Tredos € 100,00- € 17.36-
14. Onkosten Snelders € 84,89- € 14,73-
fudura € 24539- € 42,88-
njnen brandstoffen € 5.26469- € 913,71-
bankkosten € 8,36-
€ 25.143,04- € 4.362,51-
Ic. Thans nog beschikb l
Totaal A (incl. BTW) € 26.395,64
Totaal B (incl. BTW) € 25.143,04-

Financieel, 12-2-2021



Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.)
Saldo boedelrekening

€
€ 1.252,60

failll t

Nog te betal g

e n oo >

~

Super-preferent

Salaris en verschotten curator

Publicatiekosten

Publicatiekosten, voor zover te reserveren
Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering)

Preferent
UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW)
UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW)

Concurrent
UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement

M m M m

m

Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa

Terug te ontvang ing over b Ide kosten
Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifie
Terug te ontvangen omzetbelasting

B
+D

MiM M ™ N

68.142,60-
4.362,51-

72.505,11-

72 505,11-

Ing {voorioplg) tekort

Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW)
Nagekomen baten (rente)
Terug te ontvangen omzetbelasting (E)

Nog te betalen e failli (D)
Voorlopig voor uitdeling beschikbaar saldo

Af: ingediende preferente vordenngen
Af: ingediende cof denng:

Af: ingediende achtergestelde vorderingen
Voorloplig tekort

m

1.252,60

72.505,11

m

77.683,72
3.347 598,50

m

73.757,71

73.767,71

3.361.624,61-

met

Waarschuwing: Rubnek F geeft een indicatie van het tekort. Deze opig
berekeningen ingevolge art. 57 iid 3 Fw

houdt geen

en

Financieel, 12-2-2021



1202-2-21 ‘19psod

65'890°62 [1] 1spaog rev3oy

9 60£8 0250 YN8V LSIN

-65'890°62

Jeasd/ewdo|  rew3 [

SeIAPebUSE|ag B/d ~ A '@ PEOS PUBIaniUQ SHaMIOIS UsJepury

siee|duoop d

| saJpy
|1epsog

uSpINYIS|daPacy UeaA JYNZIBA0
‘NG udy1omdoo[S HIoMI01S "D Y UBA JUSLIBSSI|[IEH
z abelig

111 eubed



120Z-2-2) ‘ueuaisjeid

g abelfig

1sfij ezep do aweudo uee pusejuo uspiom ualydal usab usuuny M4 6LL U 11 '0LL e ap do Je[eD

TL'e8YLL
TL'e89°LL

ey U } Wwinyep 'pJ P MLE
1R} J09A wmep ‘p. B MLE
[o] puatpabu jaju (BoN)

[91] puaipabuy

udjuaiajald |eejol

er 60 LO¥6 0000 SONI ZLIN bunseeqezwo) 00'0£6'€ 0LL0L04'92Zv €L '0¥00 UspasH OV 00p9 00} sngisod 1susipBunseleg
er 60 +O¥6 0000 8ONI ZLIN Bunseleqazwo| 00281 1£901L03'927 €L'0¥00 UspeeH OV 00%9) 00} snqisod IsuetpBunseleg
er 60 LOY6 0000 BONI Z2INpunsejequebimiusciow 00'6€2 Z000B0A 92¢ €4 0¥00 uspesH OV 00¥9) 00l snqisod Isustpbunseleg
er 60 LOV6 0000 BONI ZZINpunsejequebimiiuciow 0025t 80A'92Z¥ €1 0¥00
e 60 LO¥6 0000 ONI Z. INpunsejaquabiniiciow 00'04 L0A'9ZY €1'0¥00
er 60 LOV6 0000 §ONI 2L INPUF Byl u 00'LLL 90A 92¢ €1 0v00
ef 60 LOY6 0000 BONI ZLINpunselequabiniciows 00'vLL SOA'9Z¥ €1 0¥00
er 60 LOYE 0000 8ONI ZLINpunsejaquabimifiucious 51 YOA 92 €1 0v00
ep 60 LOV6 0000 BONI Z2INpunsejequabimiiuojous 0015 €0A 92 €4 0v00
ep 60 LOV6 0000 BONI ZLINpunsejaquabimiiuoious 00’924 20A' 92 €L 0v00
er 60 LOY6 0000 SONI Z2 INpunsejequabiniuuoiow 00264 0A'9Z¥ €1 '0¥00 uapeaH OV 00v9) 001 SNQisod isusipbunsejeg
ef 60 LOV6 0000 8ONI ZLIN Buy > 00'GLY'E 004004'92Y €1 0¥00 uspasH OV 00v9 004 snaqisod susipbunseleg
er 60 LOY6 0000 BONI ZLIN usbuyeyuool 00'260°8L 00L0LOV 9ZF €L 0Y00 USpesH OV 00¥9 001 snqisod susipbupseleg|
er uoo| oyugq LE89'Y epaig aliisy 9 18RSISPNOYPEIS YdsQ UeA ‘MO 188y 8Q
er 26 G5LE €290 BONI 6IN|  Buipacbierenisuen) 00'000°0E vYY65061-P wepsenoy HV 600€ 5698 SNRNSO N4 B/d 'UoSO UBA 'AN'D 188y 8Q
er 60 LOV6 0000 8ONI ZLIN uabuweyuoo) 00'6L1'9L 0600L0V'92F €L 0¥00 uspaeH OV 00v9 001 snQisod susipbunseleg

pusipabu|

JsuwiwnubuluaXyey

Buyspuoa

'P'A pley

 wnjep

‘mLsg

e) wnep pbuee do|
uMLEPA'MLE

(ALg ‘pul)
wasejeld

anuasBiey

S1EB|CUOOAA

3podIsod

salpy

weeN

1/L euibed

uabupapIOAPINYIS ajua1aja.d apuaJa -BidOHOOA- U apuaipabul UBA JYOIZIoAQD
‘A°g udx41amdoo|S ¥IIM[O0]S DY UBA JUBWISSI||IEH




1202-2-21 ‘uaiuaunduo)

ey abe|fig

islif azap do aweudo UBE PUIINLO UBPJOM UBIYDA UBAB UBUUNY MJ 611 UD L L ‘0LL “We Ul spjeedaq 18y do jaje9)

62 1SLE £6£0 08V LETN

er v 2060 8210 O8VY OLIN uasapaob apJanajab 92'629'} [19829¢ uautuossy a9 00.6 261G snqisodjapsapuosajiel) ua -¥onu) sInng
ef 99 €29 0890 9NI E¥IN UaJapaokb apJanajed 85'891°9 [B0Z000¥ Jawwnwnaygsp epaig Hd §i8b! 9 UaaISYaoH 30IAI13SAIAL B JeD 3|Yoid
er 6. 95v6 6€10 OGVY L¥IN usjsuaIp apJaAa|ab AR 0265 "1una)iqep| NoWYAIso0 NO 806¢ 19 jeenssadiny 'y odIsly SW3
er ¥8 ¥L¥1 OPE0 OGVY 88N uaapaoB apianajab 18'182C ¢ Jnayqap epaig 7V vi8Y 06 Bamuabullg ‘A’ epaug dauld
er 61 €202 0810 O8VY S9N UaI3paoB apianajeb £E'¥SZ 2861 "q9p, ydsoquapno 20 \ElY 9Z BamspIaLIBAIIN "A'8 ueqesg ouyda |
er €9 9258 9010 08V LV IN ualsuaIp apJdAdIRE 89'€6L 902820 Jwnayqap woyNaH HY 6506 gieensusalg|  ‘A'g anenojdx3 apues ‘p'A'd
er ¥1 0899 b1 ¥0 YNEV ZvIN ua13paob apisnajeb 8b'GEL'Y 9G1€ anuasajall  yosoquabopaH-s 031225 8 leepuswaolg 8q ‘A’ PUBLIPAN LBIUORIBA|
er G€ €622 €510 OgWY ZEIN UISUALP BPIAAB[RE 00'00Zt GE60001 anelds INoWaIs00 MY 006%/ SOp snaisod "A'8 Inoya1soQ Jupaqdools
er 9% 9215 LELO 08V LEIN uaapaoB apiansjab SZ'EL0LL [X3213 Bangj | X1 Lv0S GG IBRfSEIaH "A'8 uagolspuesg uauliy
Bf| €0 08LZ 5.¥0 YMOA 62N UdISUBIP BpJBABIBE ¥0'L9€'G 9£5081 epaig d8 628p| vz ueeq asepaig amnaiN| suabemsylupag 1s10Q UBA NaIY
er L) 1656 ££20 VBOD £0IN UBSUIP BPIAA3|AB) S6'9€ S686LELL'L BeeH uag 98 0052 21291 snaisod "A'8 SPUBHALIAN 3|IGOIN-L
er ¥L 00LY 2020 EONI 9N UBSUIP BPIAAS|A0) 8€'G1LZ 18016612 woann YV OvSE 8Y0EY SNAISOd "A'8 saaInes HlijeyeZ o667
e 10 869 000 NI €2IN UB)SUBIP SPIAAS|A0 20'SL 9661 £002004LLL uabuuosn v3 0046 000€| Shaisod A8 NdX
ef UB)SUIIP SPIaAS}30) €6'L12'E 19809115 usuanN 00 v295 G UBYOUId 90|  MIOX JBp UBA - YUISPISA - NOA|
ep 415885 0690 GONI 81N UB13pa00 apsanajeb 15°10¥'01 - wepueez 90 L0t JEZTITIETY) ‘A8 UBULIBAET BYSD
e ¥2 ¥6€9 10 O8VH 80N UBISUIIP SPIAAS|30) £0°2ISE 801261 "Jwnaygap inowa)so0 8 S06Y 60| Bamuwiepuajels “A'g uaYBuUID) UBA
ef 09 8205 €10 08V 85N [[EEVEENEL T 09'820°L 610 na)qap} [YUIA or 2865 Llfipsuaddod|  Jlupaquodsues) ‘A’g SBUOOYDS
ep SE Lbbt SPL0 08WY 05N U3J3pa0B apISAS|I6 #b'202'9 1801 wep| uabuog HY L0LS 61 J0IS 8@ 'A'd 80IAIBS YBINBIPAR uasuer
ef Gl 9926 2510 O8VY 6LIN ua1apaoh apIansab 80°€16°C 2102 3podanejal Wisbiag r11L56 ¥1 Bamawsnpul[  A’g so1uasUBNINY asueeLpyY
ep 9% 0500 S020 8ONI 65N ajs0q 00ty ¥9€0562% X3dl uspJemnaa 20 1068 ¥6L) SnaIsod EIe)
ef L€ SEET 6910 OGVY SOIN uaJapaol apsanaleb £'e6e #5922 “uuel| usuelp SN LELY 01 Bamsiyoripua3 0Jbsy|
er 96 €1£9 0L¥0 YNEY €LIN uasapaoh oE?u_om_ I SE51Q Jwnsugaq uabuusla N8 Li8Y G UaJOA abueq uougse aQ
ep 6€ €¥91 LOE0 08V 08N UuaJSUBIP 3PIBA3IIB oz'syl 000891 “Juinajqap epalg 03 8e8Y 192 Bomasbiagsiy FXCICELETN
er 9¥ ¥Z€1 §920 LNIA 05N ases| 05'€99'L9€ 85S02IN Wepsisuwy ve vlol L€ Bamiagey[A'g puelapaN Buisea aydsineq
19 6804 8590 8ONI LLIN U3JSUBIP 3PJAA3|AB 69'296'2 MaM(0IS 8622001 woopjady/| XV00EL| Ly00p snaisod ‘A8 oJBly|

9€ O¥8L 2010 08V 29N uaIapaob apsanalab 0LL9€ 99 “Jujuepy epaig v Lisy V6. jeensdoojiuy|  uapaypBipouaqse] sJBwioD

L€ 9L¥L G290 WNEV €ZIN UaJSU3IP apJaAafab 00'680'L Hamjols epa.g 09 028Y 5188 SNQisod "A\'8 JUBLEl ] NBAINGSSIAPY|

00 | 180 5250 YNV £0IN (SR ERCIETE 95'ey 1018 epa.g 08 028y 5188 snaisod ‘A8 asAeuy uewe|y

68 £29% 1250 YNV ¥LIN [[EEVETETE T 08'689°0L 101§ epa.g 08 028y 5188 SNAISod "A'8 Asojeloge Jueweld

0€ 68LF Z0E0 08V Z2IN UIJSUBIP 3PIAAB[RE €2'689'L9 §82100 "JWN3YGap uabuipsee|A| YO 0ELE £50€ Snqisod "A'8 Wepaloy us|eeg

96 L18L 2010 08V OYIN USISUIIP IPIAASIA6 62'vI2'Z S6000S [ET AD 9ELY Obl UEBISUBION JQ "A'8 InNWdA sjeog

Sb ¥81L L220 VANE 02N U242paot apsaAalab vb'28L 06.8 Jawwnuuey epaig 08 gzay 1§ Biaquaufiuoy "A'8 dAloLOINY 331n04

91 985 §S10 08V LZIN UaJap308 apsanalat £5'p198 -] Jeeasyuopsweey dA Li6Y| | Bamunalg odeyaq

9% 0¥Z6 0510 O8VY 0N UaJap30B apIoAs|aB IS0 MAGINAY nowaisoQ av 006y 041 shqisod *A'9 Y9soqsinH
apunnyab uswirudo 12'092°182'2 - epa)g ag Lisy 167 BamasBung)iL (909 puasaoiuQ XIMIOIS uasapuly

09 #+96 6£10 0GvY 0LIN UaJSualp apuaAalel Se'9oy’L 0p0LLE nows}soQ MV 006 ¥0b SNAISOd B) ABLIYDB LORINASUOD IOBNH

0S 16¥L LOY0 YNEY 98N [EETETENELEE 00'Lt8 ££590¥82 Jowkunuueny wayury 32089 ZEPS SNQIsod "A'8 PUBHBpaN SJeNULdANO

1S LLES 8460 YNEV LZIN uaJapao apsanajst 80'SEEY 0Z9.£8 INOWISO0 Ha 106 L€ 1eRJS|RRURY 'A'8 9lenuadsaNung
uaJapant apIana]Ib 86°€0S €02002 "Jwnayqap epaig dd §18¥) 1Z U3D)SSUBID "\'8 0UYda (~1aj]

puaipabuy|

JawwnuBuiuayay

Buuapioa

wmep| wniep

‘PApEYIMm LI LE

ee do
wia

(Mm1g “pur)
uaunduo)

anuasaey

sjee|ducop|

3PpO2IsOd

Salpy

weeN

€/1 euibed

uebuePIOAPINYDS BJUBLINJUOD BPUBHIS -BIdOIOOA- Us 8pus|pebu) UBA JYJIZIOAQ
‘A°'g Uayiamdoo|S ¥I19M|0]S D'V UBA JUdLWasSIjie



1202-2-21 ‘uaaunouo)

1sfl) 82ap do sweudo uee puUBaRUO USPIOM UBYYIAS USAB UALUUNY MJ 611 UB L L] ‘0L L We Ul apjeedaq jay do 1899

er 69 Z¥Si 6820 HONG 981N [SETEERENETE 09'L0E ¥6EEEDL 'S naJ-uan3 WY 0.8% 205 ShAIsod pag-isam BunpamuswesBugseleg
er 22 ¥98E ¥610 08VY €5IN uajsualp apJana|ab SL'eL8 106t "JWna)iqap Ya3quasuud 9 Lpsp V18 jeeisasyaagunnwap JaxismbooH uews|oH °f
er 8 €909 2000 8ONI SZIN U3JsuIIp 3pJAA3IA0 28'665 LE62EEE JawwnUINCdde|  YosoquabouaH-s 08 0025 8901 snqisod "A'N Jajem jueqeig
er UBJSUIIP BpJBAD[LD 00°0£9°GLL yoann ao zose 121€ SNqisod poueuld paseg Jassy OHINY NaV/|
er Lt 269Z 000 YNEY 8EIN UBJSUBIP BPJAA3IRB FINZEED LOLS Jnajiqap wbnA 00 092 0012 SNQISod |99V Yeeig UBA B/d “A'g PINZ WY
er 00 8215 L0€0 OGvY 687N ualsuaIp apJaAsieb LG'LETL 96€1001 Jawwnuuep|  yosoguabouaH-s MY L0ZS 968 SnQIsod ‘A'8 J93UaqIdN sIxau3
er €9 2GEZ 2L 10 0GWY L6IN UISUIIP apJaAafab 00'LEEL S92 Juue)y INoWaIso0 19 106¥! 6 UIBISIDNIY |1 UBA M JLPAGINNLEISA US U0OT
ep 19 €b€9 Z0£0 08VY YEIN UaISUAIP apJaAa[eb 8L'06% £169 “Jwnayqap 3jjoMZ, 39 1008| 6221 snqisod "A'8 BInpn4
er 20 €00 180 VNGV ZLIN UaJsuaIp apIaA3|AB €e'ZrL'8lL /Z0L/12150G€ Jwinayqap! wepsajsury 33 0004 1€9 shqisod MNogydq
ep 06 92¥0 £990 8ONI £0TN uajsuaip apJaAafab PE'S6E'S €519 Jawwnuagejal uaAoypuIl 176095 6818 snqisod "A'S PUBHBPAN IMaURY
er 2¥ LSLE 9000 BONI 8¥IN Ualsuap apudAlel 1£'98¢€°S £E61 epaig ON LIgY Op uis1dyi00D uBA ‘A8 epaig 1aN AdoD Sda
er 2E €18 6150 YNEV ¥6IN UdISUAIP 3pUBAB[RE £8'961°S 80Z.} Jwnayqgap uabsaqsiy 1 168%) € Ueuualepm ag "A'8 Jupagane|igisu soy
er 6p 912k LEL0 D8SH L8N U2.2pa0B apona|eb 06'158'SZ S815.0t Wepuanam r162¢ | 1EBASUISISA ‘A8 PUBHIPAN USBUIM
er| 86 2862 L¥S0 VNGV 02N uau3paoB apiaAaleb 8L'EVY L 66201 Bingl W8 5105 801 Bamawwap sajnr JnnisA ssaBing
er 66 LS08 ¥L10 OV SOIN uauapaoB apiansfeB 65'9L6°L 26102 Jujuepy Ina-usn3 VN 6.8¥] G Bamaianed "9 uaddeydspaalag ufibeg
ep 0l 9969 8590 SONI Z9IN uaIspaob apianaleb 00'105 uafisaquanaz av 09Lb 681 sngisod|  “3'O°A BulBiiaasqpuelg ouad
ep 26 616€ 9000 BONI Z¥IN UJSUBIP 3pJaA3IAB 00'G} SZ00LP woopjady HO 00€L 9406 Snqisod laisepe
er 6Z 6¥6€ 0910 08V ¥LIN UBISUBIP apsanaleB’ £9'288'L 91¥100Z3H epasg OW Sesp| T UeR[ISINOYUIA[N 90IMIBG JaelezaH
er ¥6 L206 8¥€0 08V £LIN U1apaot apiana|ab zL's8s’t IS sHamiols "'V 8LE6LOL HeeAsWapa(Q av 00LL £6 SNQISOd A8 dwexpim
ep ¥9 6519 9890 ONI 90N UJSUBIP 3PJBADIRD 95'265'6 $86. 431 Bunquy A 5205 87¢ 1S9 M -Ueeqauiy 0y 8@ ' Bloquiaxn uep
er 26 99€2 9810 VNGV L8N U3JsuaIp apJaAafeb oL'Lbe 1660-901 L-0102[ssli usp uee ajjaded 16062| 6 UeB[ISOQ WNIAL] SUaIpspiaypuozabsyipag sosdapy
ep 96 S00Z OLO 08V 89N UBSUBIP BPIAA3IAB 18'6L 920022 Jnangsp yoalpuaieg 1 1662 p¢ somsiopuin] | “A'g eoimeg aifiauz uewniag
er L L19¥ 2910 O8VY 82N UalsSuaIP 3pIAABIRE Ly'99EY £180€ "Jnuep| [T 99 8¥0§ 1 1BRIISS3|ORIOH ‘A8 3110 ewsuirug
er £8 9008 9000 8ONI 26N Bunsejaquaaried 09'¢9 pozsi10zz 120 Jubejsuee aMaANd 3SeYD HIOUURD B/d NIMEBBM SUSWSD
er 181pany 06'2v8'L2L 605'28'20'25 wepualsily/| v3 000} £82 snqisod ‘AN jueg QXY NEY
er 9l L10€ ¥9€0 OBV S8IN Ugjsualp apsanafab ov'1£8'2 - uas|euuap|a9 ao 06l 651 snqisod FETETY
er €b £290 $820 HONS 807N [usbunseiaq 2___2:ooe\um_v 0£'66€ 268609 dawuay epa.g HY 008y 95106 SNAISod epalg auasWeD
er 61 €045 2EL0 08V 99N uajsualp apIaABIeb 05'699 ¥L12) JWUNuqap NOYLIBAA VI 88Y 3 | jeessiay 3019 "A'8 UBNJAaMPUOLS) SIBLIWIOD
er 19 £4€9 L0€0 08V YEIN uajsuaIp apIAABIRG L1'9EL €169 Jowwnijuepy 53 38 1008 6221 snaisod ‘A'g einpng
er 20 6.£9 5280 YNEY 9ZIN udjsualp apJaAsfel 00°268°9 - uabuoqg £y L01S 9Z J0IS 3G "A'8 opasod
er S4 289G 20L0 08V 09N us)suaIp apIAASIAB £6'811°2 00509902 / | 1 #0890Z| |eepussooy A8 00LY £181 SNQISod| *A'8 SINSSIAPY NBIIN YDSIBWSM
ep 08 6612 1810 08V YN uB)su3IP apJAAs|aB 6'026Y 651604 Bunqu 3r »00S €02y snaisod ‘A8 BIngjiL UIES0ADPY L QA
er L€ 910€ 2000 8ONI ¥LIN UBJSU3IP BPIAASIA0 8E'€8E'6 6900 "Juuaunayqep uas|euuap|ag MW 61D 8| Bomsuonels "A’8 Wnuojesoqe 93UUON
er 82 910€ 2000 89NI €9IN uajsualp apJaAafab 81'899Y OLS apoainajyqap [EEEINERTES) M L6LY ¢ Bamsuonels "A\'§ UOREOYIIDY J3ULION
er 26 L180 9€0 YNEY 8ZIN UBJSUSP IPIAA3|AB 16°GE0°} ¥2¥P0L0Z U £16€0.02 epaig v 528V S1 juopHI3 "A'8 BujpAdaluing opueg
er 88 0259 £220 VdNS 69N 1SWONUBAIIA035E3] G9'26l Y 66£0€aLLy|  osoquabouaq-s O 2025 SLEZ SNQISOH|N suonnjog Buisea sequed dNg
ep 88 0269 L220 VNS 697N 1SWoxu3aLaAcSEeS| $2'28e'8) 2LEVESLY| uosoquabouaH-s 0 2026 SLEZ snaisod [N suonnjog buisea sequed dNg
ep O} 1G2L L11O O8YY SZIN uasapaob apIanafab LE'YSP'S SESEOL "suguepy wos|afaH YV £965 SZ\ 1BRISSUOREIS PPIaPUQ B UBpURqUOdSURL) GOV
er 6V SLLE §L£0 OGVY SOIN UaJsuaIp apsaAfRl 6¥'90L°12 apPIOMI0IS epaig FH 128, 9 Baminad sspeyd "A'8 BYU) 2 N3N NSH
N S0 $SEL 1000 SONI L6IN [EVEELYEY T LZEL9LL 16609¢ Bunqjl L, 0L 5106] 6¢ Bamsnunejuad "A'8 UBASOLUBA
e 1L 26EE 2620 YNEY S8IN istwoyuaasanoBbulual S8'¥9L°0L E£09 1swoxuaalanoBuiua) suung a0 086¢] 8.1 snqisod puepspaN 1pasQ eydyy|
er 26 688¢ 9510 OgVY 88N uajsualp apsaAsieb oz'syl yPLELOL JWnayqap asawiy HO zegt 001 jeenssolsisuel) | "A'G puBpapaN Appng-Sdo

ep abejlig

€/2 euBeq




1202-2-Z} ‘usjuaunouo) Isll) 82op do aweudo uge PUsBNUOC USPIOM LBLOBS UBSB UBULNY MJ 611 US LLL ‘0L “We u apjeedaq 1oy do 19199

- 111e) vy ) wingep . JoA 18U M1E
- UBWASSI||IR) JOOA JNNIIB) WINGEP {PIOOMIURIAA JOIU MLE
- - {0] puaipabuy ya1u (6oN)
- | 05865729t [18} pueipebuy
- | 0§'865°Lv¢E UBUALNIUOY [BRI0 L

ey obeifig &/¢ euibeg



120Z-T-Z1 ‘19psog

10'9€0°51

(¢] 19peog [eerol

¥ 8214 20£0 8ONI SOIN| AS |98p-bm aiwaud -69'v12 LOvEL0P00-¥2L20001Vd
b 8212 2020 BON! GOIN ple X8 bulispscAuco| -62'sEL'L LOvEL0P00-72220001VS
¥ 82LL 2020 8ONI SOTN]O JOOA pLiamatiioop -£0'S89°C1 EOPEL0P00-¥2 220001V wepJeisuly] 8A 0¥0L PZOSY JewwnupJoomuy

(mLg ‘pu)
jepeog

ajuasejay

sjeejducopn

8p0dISOd

saipy|

z ebeifig

111 eujfed

USPINYIS[9Pe0q UBA WIIZIBAD

"A’G MOdSUEBL] %I13M[OIS ALIDIY | UBA JUBLLBSSI||IES




1202-Z-ZL ‘ueluaiejald sfi) 826p do sweudo uBe PUBBUO UBPIOM LBIYOEU UBBE UBUUNY Md 61| UB LI 1 ‘0L We ep do 18

- WLWasSs|lie) U] JNNOES WNJEP 'PICONMUEISA 181U MLE

- t 11112} JOOA ANNYOEJ WIEP P BupmLe
S . [0] puatpabuy yau (Bon)
- §T'968'92 [9] puajpabu)
- 9£'96€'92 uajuasajaud |eejol

er Ly 8212 2020 BONI SOIN| X@ AS 198p-bm eruaid Zyr'9zLe L0120PEL0Y00-v 2220001V
er ¥ 8ZL2 2020 BONI SOINPO WE X8 BuUBpIOAUCO)| €L'920°LL L01Z0PELOY00-¥ 2220001V wepJaiswy GA0P0L|  920SY Jewwnupioomuy AN
er BuuapioAuoc| ouq 0zZ'LE6 Y uabuog 9 €0LS 68 UBB[SUBION JOWN| UBJ8BuLSA [ Jaay 8g
er 60 LOY6 0000 BONI ZLIN uabuyayuoo| 00'l22€ 00L0LOV'Z0P €1 000 Uspaa OV 00¥9 001 snaisod 1susipbunseleg
er 60 LOY6 0000 BONI ZLIN usbuigeyuoo 00'920°¢ 06001L0V'20p €L '0¥00
er 60 LOY6 0000 AONI ZLIN bunse|aqezuio| 00'590C 0£20103°20v'€L 0¥00 uapesy OV 00v9 00} snqisod suaipbunseleg|
pusipabu| Jswwnubulusyey GuuspioA e} wmepp; wnep ‘.mcwﬂao (ALE ‘out} enualajey] s1eejducop| apod}sod s8Jpy
PAREBYR M LB M LB MLE wasajaid

uabuIBPIOAPINYDS Sjuslojaid apUoYe -DIJOPOCA- Us apusipabu) UBA JUOIZIBAD
"A'g Hodsuel] 3iamjo3s Allaiy ] UeA Juawassijjied

e abe|fig L/t eubed



1202-2-21 ‘uduaunouo)

sl 9zap do aweudo Uee PUISRUO USPIOM UBIYOA uaab uauuny M4 611 U3 111 "0L1 “IHe uj apjeedaq 18y do 18189

- | se'199°s51
- ] 8e'199°s5¢

- UBWASS|118} I9OA JNNY;

- JuaLIaSS]||fe) Ul JnMOR) WNep ‘P

B ML

3 wngep tp)

[0] pusipabuy Jotu (BoN)

uaUBLINOUOY) (BEI0L

JOA 381U MLE

(8] puaipobu)

26 655P 0180 VNEV LZIN UBjsuBIp dPIAAIIA0 ov'zyLt 99t'061 uazZN3Wa || Z9 985y 8 Ueef|aAasooy ‘A8 Paus9
9 6519 9890 BONI 90N UdJSUBIP dpIaA3[IB 66'¥29°C G86L 1oy BunajiL | aA §20S 82¢ 1SoM-ueeqbury 30y 8@ ‘g Bioquaxn uep
1aipasni| 06'2v8'1Z1 606°£8'20°2S WepIRISWY 3 000} £82 snqisod AN jueg OHWY NSV

ZL 9652 8580 ESNS S8IN uajsualp oeoz_mwﬂ 61'8L0' 19 "Iwnayiqap|ulty usp uee uaydiy WY 80¥2|z Bamjaoyuamnas uea 'y ‘A8 8081131008
£9 9268 9010 08V LN ua)SUaIP BpJAA3IRE| £9'€89'6 916820 "Jwnayqep [@3naH HY 6506 G 1eRASURAS "A' 8ReNo|dx3] apues 'P'A°d
Sp L8¥Y LLYO YNEV L9IN uajsuaip uu._?‘.a._mmT 94'256'S 900NS9L0¥L Binqul 99 8105 9 JeRJISSAPRIIH 13)us) 30IMIBS 3904 dsiBoT
88 2686 ¥Z£0 0GvH 9V IN UaISUBIP apJaA3IaB| 9E'eL6'8 S601 Jnayqap uayug A 1699 G 1YOBQWSY BUIdIY 1aH ‘'8 neaUnqpuazin +vv
62 89S 8.50 VNEV 96N UBISUSIP opJoAaleB] 6V'€9L'C 620918021 8520010 WV 0EES aQ e/d “A 8 Mwmna3 uep fupaguodsuesy us -sBulwauuey

[

01 snaisod

puaipabu|

JawwnuBuiuaxay

Busapsoafiniep
‘PApIEYRL'E

wikep

'1'a

wld

(18 eu)
jJuauNduo)

afualaley

SaIpy|

weeN

ep obejfig

1/1 euiBed

UeBUHGPIOADINYDS jUGAINOUOD 6pUBHIE -BIGOOOA- US 8pus|pebu] UBA JUIIZISA0
‘A°g Modsuel] %1aM[0}S ALIBIY | URA JUBLUSSSI]|IeH



